
Különjárat
Érv.: 2025. december 15.-én és 16.-án.

buszmegálló
/Bushaltestelle

8:52 Kőröstetétlen, aut. ford.
8:59 Jászkarajenő, TÜZÉP telep
9:00 Jászkarajenő, Művelődési Ház
9:01 Jászkarajenő, malom
9:08 Pereghalom, aut. ford
9:10 Pákozdi tanya
9:11 Pereghalom, Fehér kereszt
9:13 Szíj tanya
9:15 Tiszakécske, benzinkút
9:20 Tiszakécske, Templom tér
9:23 Tiszakécske, Szabolcska u.
9:25 Tiszakécske, Szolnoki út
9:27 Tiszakécske, vh.
9:30 Tiszakécske, v. átjáró
9:31 Tiszakécske, Dózsa telep
9:32 Kőrösi híd
9:33 Kerekdombi dűlő
9:40 Pekár tanya
9:41 Kokovai dűlő
9:42 Kordik bejáró
9:44 Szentkirály, Szent István tér
9:45 Szentkirály, Rákóczi u.
9:48 Jászúti iskola
9:50 Gácsi vendéglő
9:58 Mintagyümölcsös

10:00 Repülőtér
10:05 Kecskemét, Mercedes 3. kapu
10:10 Kecskemét, Mercedes 1. kapu

időpont
/Zeitpunkt

Kőröstetétlen - Jászkarajenő - Tiszakécske
 - Szentkirály - Mercedes 1. kapu


